8 "

oty

o

@

9,
)

%

%A

&a

| !
',Et

3, ;
i

<
Lot ‘ﬁ.‘l"

i

P ol

¥ ]
L f

S S
2
e

1

A

=
e







BHERFE (C1P) HiE
LIRS/ ARECE | - PR TR RUESCE

ffitt , 2015

ISBN 978-7-5399-7637-2
I . O 1.0 m. OfEE—L0EFE V.

(D B842.2

o E AR A I AE CIP T (2014) 58 309969 5

1€ &
H R 4 &
i
R =X % it
EESRE
RS
H R & 17

H Rzt 4k
H izt P41k

2 ®

FE O D H S W
w
+#

S an S F & M

I L

-

BN AR

Hilgpgk T =

@F W+

ok W

x| #®]

JRUJBHA i A s A PR 2

YL RS2 A

PR T PR B 1655, WEgW: 210009
http://www. jswenyi. com

JR B HE R A R S A PR A =

IR BERERARFTEAH

880X 1230%% 1/32

200FF

7.75

20154E6 4 1M 20154F6 H 551 KEN R
ISBN 978-7-5399-7637-2

32. 007

I RUBSCZRR B FLERH . T4 = rT R K ER | i #R)



b=
il

FE1985 MR ERAZULAE —IURIR AR R BREE, BREEEL A0
AREBT AN ERELTHR, AR TAREZN LIEARRBREER
8P, AMRRETAE, ANFRETER, AR RERL.
BTG TIEARLE TRNGGLUE . I TRYE T & T BRIk
HANAR KR, TREBM FEREAS AN ERRXMETFHIRE.
AR EEHERA, BRERRES > ALBIEYHERR,
EEER. ERZAMOTREEERER, ZNRBFEER I ER
deo X, THEGES TRESR. TRXNMEERERTER, M
EEREZE “BE SRNAETE, MNBEhEHieRERSE R
o XMNEBENFAT BERS ACLOERRIER, HXPARTET
BAHR IR,

B RN A 2 A s P R A A OB, ERELEAEETL
MPIRET, BEREPIIES . FH FME. TaEENFS,
F&E&ER . EENGRRE—ENER, MiEfARZFRENN
M. BIL, sdEmRE SRt TEs). BILK “LRAKE" |

001



“RAURLT | MR . TTERN” MR IR A
. HL, EEPNE—TA, BEFEIRRNERN, SRR
A, BEZHIANRER, UHETERET.

BT “RorSnr” sktE, M RNERARRESERNT &
X S EEAE, ERESE, WREEST, BRE
EEEEM. EETEERT, T EZR RS T LIEET, BFEW
ABBLRE. Hp, RROOE, s, 80, BirstdAs
HHSTRES, EANMUEEIRENR, MLERIERE, SR8k
R R, RZ, HEROOE, k. =, B4, BENNRE
%, NsEAZTEREROENR, #ARSZHAMU R R R
EOSHES, MERSKERANGS AR, Hit, £EEEES, —
TEENENFFEMESROR. AR, BEER. RESaFEESR
%o YHNEEEREMANER, BE2EEREMSHREC SO
SRR, —EEERSTRE IR, REDEXECHER, B
EHEREAPIER, FFFRRE.

EPAEA—AL A OERRIOEE, E0TE, DHIMER
AR BETA . BRORS AR OB AR, Dk
B HEAER TV Rz anfalE R CFE R R IEEER . 25X
NAFTE, MEEES HER T OUE 02 EFEIR AR E TSR
BioRs, TEEMSCERAETEN AR A, Bl AsialEd], &
5EMIES KA ROEENERER SER, EAREMIRRME
FLhitk, MES—(IRI B RERERERZ .

002

TIELEE W, T ARPDRiIE K www. ertongbook. com



=
bl

BE

F—#s: DEERHER

& TSR
AR HD “Ri”
B R L& RE (e

{2 LR B GE A
BRI AR
SMAEBEEECHIREE
BITEEA T
AREARGHIREE =

BEMENRE

“Big” =IEARREER
HEBIZHH B

AMER—E “SREIZRM”

x

001

003

004
007
010
013
016
019
021
024

027

028
032
035

001



002

WEICIZHIE
RS ERMARN 2R
BRIANETLE

# BBRIANRERR

EUCES

INTERGRAVRER

NS EERERIT R
itE&REE OERE
FARKEE “HE4N HERBOAR
AEiEitER L
T HI R T 2R
BfiEsitREEns

PRk 0b0

RS
QAN VRS S
NFEEFRRBER
FoEHED
NG} 1) 255
EPO ESCHIARE

038
042
046

049

050
052
055
057
060
064
067

071

072
075
079
082
086
089



a
i

FRE

RIS IR R

FETE: LERRTARE

BIERER: BEFREZENRE

HER—— RN EhfE R O B AR 2D

S — DR R R

I e

HRIE— 2 A DR R “heiiE

=I5 Wl “EEE"
EAE—DHERASHIREE

AR WRRHER

BF— “B" HEHEROERE
BF i L RER I E SR
ER—EBF M AROERS
BE—HBIEBEAD
BR—AIMREETE

092

099

100
103
106
109
112
116

121

122
124
127
130
133

003



004

Ft= BEEETR: RELRWAE

H\E

BE— ARl
HH, NAR—EE R E

EERA—HIR "“FEREREHIHRR"

RERRAE—HRAARIRKRILE
BRI RERN—REREERAE
MR 2B —RNVETARR
REENRDNE—R—FZERRIES

F=HS: B-METHEERE

Mly, AP TRTHEE

BB ‘2K
BATAH A% “B” &

RN ASRFFRE

“EREN” RATHRIREY
e pi— SRV EE
HEOHEE 8" A
BITRETRERSK
BRAFTR, BRI

137

138
142,

145

149
153
156
158

165

166
168
172
174
177
180
182
185



FNE FEEEELCERX

£t

A EL AR E

‘A" 2ECTFED
“EHRME" FELET IRETS
“BRVFRERRY)” R—FMIBREZR
“ERAERL” JREEST
VRRAARRIEREET 4
“BRERMEE" A REREEEF

ERET, AEEE

BT
21K3EN -
REER:
B
HERER:
FRER:
BIiELE:

M RE R
ey LR R AR AR Ak SR
RS RS R R BHIAE R
BiyrRyamEidiz

FHEEARE

B ERILIRRERAERR
FRRHEE IR

189

190
192
195
199
202
205
209

213

214
217
220
223
226
229
232

005



0B ORI AR






B
Ikt FpAGE

RRTER AN LR, ERAEBKNATES, RN
—MEBRNE RGN YALTRE. BN, AR
BT RNAL:, RGOSR OE, Skl H . X
HRNgE, hRZERODE. Hit, AN REN&IRAGER
EFRH, ERANA—FhARE.



R AT 3R

EIWEREED, AERNHHEEE X —EHH
MR B, SHEABRPIRARE, Tash=soa e
HIRRA AR 2L, (BRYTER XM,
MRk RS G, FFERRXER, FENNEAEERINIGEE;: &
i, YIREH—FERBEROAFR AR, BAMAEXEE
HHENESEREERS, AMELEEARTE EAFREN
&, IRIREBBCIARABIIR, SEELIRIRE: “IRIVKEERR
A, EASRIRTIE, " REARSERRNIK, A2 ENERE
BBt RIBRERE - R UXENELE R4, AKE, XHEL
B i R R

AIAZATHHS, RN EZIAERE, s A6 L
Go B4, AtASHIXMIRE? LEY L, NTRRZXER
B EOENELL, ER—FRINEEEEN®L, XMBREA
—EARE, EHTEULEEE TENFE, LB LEREnRT
RIAZ . mmiXfe “Bi%” NERTE “BR &ML, WEE
AR, RERAASEAR, & “BR WM ANSEY
HFMr SPUE . T ATEER B — R AAE B A S P RSBt RER T
HOLEBA AR EIX —

A RIRIE L EFRA, BRERAEOAFEA, EEAE

004 | HEVOEY



FTHERAERA, EHER—TTIEES. 3B
THESBEA—EMNMERE, REEXFAFTL
T LR —E TIER N ER TARALE
fiklr, SRS RXOIRINIE E TIERGIHE
BANT. Hit, iEEsX—ESNHEuE
CATREMCAREF, (BRA TREBSERRES, il
RET—8iNE, BdRoh BN RISERN
—EERTIER. SMFEEER TIEHHM
fx, AROANRRWN—X, LRI A;
HHNAEERES FRAERERNT
%, RmBRER NGRS LA 0LA NS
fib, R AEMSE D, FEEFESMET
By b —3k, FRAEKEEEECRAR
AT MG, RUEESLREMT, (B
ERWE? ARZUE, (Ra[REEESEEIT .

MEE PRI AR A RESS S R T
7 F|L L, MRXMECRE R —MEE RS
R, EEEASHFEMZA, FELRET—
NMER, fuEl e — &R ESE X
MERIEHERMAETN. BEBERfALLS
BILKRBZE, RAFEIM “Ri%" OFE,
FrA27E 08 EERSREARE I ERRIX
ORILT HEFEHAE. X MEESHE

FE

Ry

BT AEFAER
A G 5 R A AR,
HFREF e FHAR
A, RIReGE, BAEA
TR R, XEARY
Fere & 4t Bl e v, o
Wiy meT ( LARMEIR
Fik) REATRAM S
G —F 3 e LT
3, EEEAEEREG
EEAAERERBRAEAL
HEREAT,

e TPARE | 005



HEE RHEMERN SN “BR”

Mo, taZ “BR" B B, VUMERTRNEZE K
2, EOEEPEEREMOTECFEIRSHIAK, M Eit
2RMBTERITN SR, hateit, BRSREEFIHCHN—Y)
AT AR AR S E AR A

RATZASZ BN, SR ERRERA “BR” BARE
EFE. MTARABR? FEZ, AEXRWR, EX MR LRH
SEEl B FE, ERSMIIBRIEE SR, mitk—k, stivE
T UER” FAREMREERA R, thalRE TRITESFISMNT
MAFIE RIS, Prigthey “FH" DR iR R—ERE
HH, MEANS ENHEEEBK “EX" WAH, QREFZHCHE
BEE] “5ER" , MIL—RESIEMBE “HWT PAR CHRE”
fk, RIMBE . FifE, HEREBMARESBY 2 ERFETR
BIL, LLHC®BEA “%R" , mkEX, EERE “RAOE" B
RO AR A SIS —E MR RZH. Flin, RATEREM EEERE
MHE RN HORERZ G0, RAEZaABHRE, X
MARA AT RER M AMIES AR, RMARIES EM, M
e FEBPIFHBNFRANEEZBTIFESE, EREAIL,
FELHE EZEIMARRN, ARIEFIRAIZEAM, ST
SR -

AftALEERE, ATABINXSZIMROERE? 185
IRESH TER, &K, X—UN—IHREN “BR"” NFEEUR
“HR" BATEERRE RIS i TEE SR = A B R

006 | EETLEF



i, BREAMERMEAOHFNER.

IAERENEE ‘R

EOEEDEAME “FM HET “B4E" /i, BERIEEHR
EEANOMEIN At TR SR, BB REEE
HAPTEER — T4

FEHEARES, HWrbEl £ B maE S E T EnTh.
Blan, SRHERIGESIRRITER , TR EITERIR B
TR, LA REERIMFIRER: S AGIRNE— D HIAAR,
IRBEXNHA TN, RIEA2REEAENMGELE T xR L5l
NAIRHEHRER =GN, ReEBEZ=Rd BCERA LIRS
tME= T, iENREASE S AEHT A

YErFERGENE . “ERRA M BE A
BIEREDI A, HEMA EREARIER” . —HH, H2Eh
—PEAET ERSNEH AL ST, BT ARABRRESXA
EEMTEK; H—HH, ARHSXANEN, 2R ANEEZ

F-E B2 AR | 007

g, 7B ARPDFIGE L www. ertongbook. com



